
契約実施計画番号

納　期　ま　た　は　工　期

調　達　要　求　番　号

納地または工事場所

単位

物　品　番　号

部品番号　または　規格

仕　様　書　番　号

品名　または　件名

使　用　器　材　名

銘　　柄 使　用　期　限　等 グ　ル　ー　プ

搬　入　場　所

引　渡　場　所

指定 検査 包装

号第
  令和6年2月19日

                分任契約担当官代理

                陸上自衛隊千僧駐屯地

                第３５２会計隊契約班長  谷口　公太郎

以下のとおり一般競争入札を実施するので、「入札及び契約心得」及び「契約条項」を承知のうえ参加されたい。

3QGB15003560 36VC1A50057

UN2.00

各地

令和6年3月29日（金）各地

各地

0001

上記項目を含む要求品目の内容については、品目等内訳書に記載する。

数 量

２　競争参加資格

　　次のいずれかであること

　　全省庁統一資格の「物品の販売」に係る等級がA、B、C、D等級であること

　　ただし、細部は注意事項による。

３　契約条項を示す場所

　　陸上自衛隊千僧駐屯地　第３５２会計隊契約班

４　説明会及び入札執行の日時場所

　　説明会日時場所：実施しない

　　入札日時場所　：令和6年3月4日（月）16時15分　会計隊入札室

５　保証金

　　入札保証金：免除　契約保証金：免除

６　落札決定方式及び契約方式

　　落札決定方式：品目別総額　契約方式：一般競争

７　注意事項

　　詳細は別紙のとおり

144公告

１　入札事項

公 告

直流装置　ほか28件

ＨＹＴＥＣＩＮＴＥＲ２万円以下商品カタログ　Ｐ３　１６３－ＮＰ０１－０００１ＪＪ
又は同等品



別　紙
１　競争参加資格
  (1)  予算決算及び会計令第７０条の規定に該当しない者であること。なお、未成年者、被保佐人又は被補助人であって契約締結のために必要な同意を得ている者は、
     同条中、特別の理由がある場合に該当する。
　(2)  予算決算及び会計令第７１条の規定に該当しない者であること。
  (3)  令和４・５・６年度全省庁統一資格「物品の販売」であって、Ｄ等級以上に格付けされ、近畿地域の競争参加資格を有する者、
　　 又は、当該競争参加資格を有していない者で、入札書の受領期限までに競争参加資格審査を受け、競争参加資格者名簿に登録された者であること。
  (4)  都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等から排除するよう要請があり、当該状態が継続している有資格業者については、競争参加を認
　　 めない。 
  (5)  入札後、契約を締結するまでの間に、都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等からは排除するよう要請があり、当該状態が継続してい
　　 る有資格業者とは契約を行わない。
  (6)  入札心得に定める「暴力団排除に関する誓約事項」に基づく誓約を行わない者の競争参加を認めない。 
  (7)  契約担当官等から指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。（協力者を含む。）
  (8)  防衛省大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官又は陸上幕僚長から「装備品等及び役務の調達に係る指名停止等の要領」に基づくの指名停止の措置を受
　　 けている期間中のものでないこと。
  (9)  前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のあるものであって、当該者と同種の物品の売買又は製造若しくは役務請負について防衛省と
　　 契約を行おうとする者でないこと。
　(10) 原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めない。ただし、真にやむを得ない事由を該当する省 指名停止権者が認めた場合には、この限りで
　   ない。　

２　契約条項等を示す場所
　　仕様書及び入札資料は、下記に示す期間、第３５２会計隊契約班窓口において配布する。
　　令和６年２月１９日（月）～令和６年３月４日（月）（土曜日曜祝日を除く０９００～１６００）

３　落札決定方式：品目別総額決定。ただし、同価の場合は抽選を行う。

４　入札保証金及び契約保証金：免除

５　入札及び契約条件
　(1)　落札決定にあたっては入札書に記載された金額に当該金額の10％に相当する金額を加算した金額(当該金額に1円未満の端数があるときは、その端数金額を切り
　   捨てるものとする。)をもって落札金額とするので、入札者を消費税、地方消費税の課税事業者、免税事業者であることに拘わらず入札書には、見積もった金額
　　 の１１０分の１００を記載すること。（消費税抜き金額を記載）
　 (2)　落札者が「入札及び契約心得」に従って契約の締結手続きをしない場合には、落札者が契約締結に応じないものとみなし、落札価格の１００分の５
    に相当する金額を違約金として徴収し、契約者が契約を履行しない場合は、契約金額の１００分の１０以上の金額を違約金として徴収する。
　(3)　予定価格に達しない場合は、再度入札を実施する。郵便による入札がない場合は当日実施し、郵便による入札がある場合は別途連絡する。
　(4)　落札者は、契約金額が５０万円を超える場合は請書、１５０万円を越える場合は契約書を作成する。契約書の記載要領の細部については、落札決定後落札者に
　 　説明する。

　(5)　同等品を希望する場合 令和6年2月26日(月)
までに契約担当官の承認を得ること。
［同等品判定依頼書（ＦＡＸ可）を提出（見本品の提出も可）］

６　入札の無効
　(1)　FAXによる入札
　(2)　第１項に示す競争に参加する者に必要な資格のない者が行った入札
　(3)　入札金額､入札者氏名及び押印が判明し難い入札
　(4)　その他入札に関する条件に違反した入札
　(5)　入札者等が実施した誓約に虚偽があった場合又は誓約に反する事態が生じた場合は、当該入札者が提出した入札書等は無効となる。
　　 

17時00分



７　適用する契約条項
　　駐屯地用標準契約の物品売買契約条項、談合等の不正行為に関する特約条項、暴力団排除に関する特約条項とする。

８　その他
　(1)　入札に参加を希望する者は、「入札及び契約心得」及び「契約条項」の内容について承知のうえ、参加して下さい。なお、入札及び契約心得等は、陸
　　 上自衛隊中部方面会計隊ホームページ（アドレスは本公告７項(7)に記載）又は第３５２会計隊契約班窓口にて閲覧できます。
　(2)　電報・電話等による入札は認めません。
　(3)　郵便入札の場合は、令和６年３月１日（金）１７時必着（書留郵便）で受付又は、持参する場合は入札日時までに入札書を受け付ける。
　(4)　競争に参加する者は、資格審査結果通知書(写)を入札日当日までに持参するかＦＡＸにて送付されたい。
　(5)　第５項(5)に掲げる、契約班の承認を受けないで、同等品をもっての納品が判明した場合、即時返品する。
　 （公告に示した規格どおりの物との交換に従わない場合、契約を解除し違約金を徴収する）
　　 なお、同等品判定依頼書の提出がなく入札を行った場合、規格外とし、その品目について入札を無効とする。
　(6)　代表者以外での入札については、入札までに委任状を提出してください。 　
　(7)　その他入札及び契約事項に関する問い合わせ先
       　 〒６６４－００１４　兵庫県伊丹市広畑１－１

担当 国沢

電　話
ＦＡＸ

　　　 　陸上自衛隊中部方面隊ホームページ　http://www.mod.go.jp/gsdf/mae/mafin/index.html にも掲載している。

     　   陸上自衛隊千僧駐屯地  第３５２会計隊契約班
072-781-0021　（内線3338）
072-779-6700



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QGB15003560

  1

グループ

36VC1A50057 UN       2.00

直流装置

ＨＹＴＥＣＩＮＴＥＲ２万円以下商品カタログ　Ｐ３　１６３－ＮＰ０１－０００１ＪＪ又は同等品

第３通信大隊第４係

浅倉２曹（３６７４）

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和6年3月29日

1

0001

36VC1A50057 UN       2.00

直流装置専用ＡＣケーブル

ＨＹＴＥＣＩＮＴＥＲ２万円以下商品カタログ　Ｐ３　１５２－ＦＴ０１－０００２ＪＪ又は同等品

第３通信大隊第４係

浅倉２曹（３６７４）

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和6年3月29日

2

0002

36VC1A50057 UN      10.00

防犯カメラケーブル　５０ｍ

インターネット調べ　防犯カメラショップあい屋　【ＢＮＣ－ＢＮＣケーブル＋電源ケーブル】　ｄｃｖ５０ｂ

第３通信大隊第４係

浅倉２曹（３６７４）

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和6年3月29日

3

0003

36VC1A50057 UN      10.00

ＬＡＮケーブル　ＣＡＴ５Ｅ　単線　段ボール入り（リレックス）　ＲｏＨＳ　長尺

インターネット調べ　モノタロウ　　ＬＤ－ＣＴ２／ＤＧ１００／ＲＳ又は同等品

第３通信大隊第４係

浅倉２曹（３６７４）

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和6年3月29日

4

0004

36VC1A50057 UN       2.00

ラベルライター「テプラ」ＰＲＯ　ＳＲ５３０

ＫＯＫＵＹＯ官公庁ベストセレクションオフィス用品カタログ　Ｐ１７４　ＳＲ５３０又は同等品

第３通信大隊第４係

浅倉２曹（３６７４）

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和6年3月29日

5

0005

36VC1A50057 UN       5.00

（電波）トラベルウォッチ

ＥＳＣＯ’２４　Ｐ２０１７　ＥＡ７９８ＣＳ－９９又は同等品

第３通信大隊第４係

浅倉２曹（３６７４）

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和6年3月29日

6

0006

36VC1A50057 UN       1.00

なまし鉄線

ＥＳＣＯ’２４　Ｐ１４４３　ＥＡ９５１ＡＪ－２３６又は同等品

第３通信大隊第４係

浅倉２曹（３６７４）

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和6年3月29日

7

0007

36VC1A50057 UN      30.00

防犯ブザー

ＥＳＣＯ’２４　Ｐ２４２５　ＥＡ８６４ＣＥ－２８Ａ又は同等品

第３通信大隊第４係

浅倉２曹（３６７４）

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和6年3月29日

8

0008

36VC1A50057 PC       2.00

高所作業用ポール３段式

インターネット調べ　モノタロウ　１６７１６４１２又は同等品

第３通信大隊第４係

浅倉２曹（３６７４）

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和6年3月29日

9

0009



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QGB15003560

  2

グループ

36VC1A50057 PC       8.00

みまもり防犯ブザー防水ＩＰＸ５黄色

インターネット調べ　モノタロウ　４５３２４４８６又は同等品

第３通信大隊第４係

浅倉２曹（３６７４）

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和6年3月29日

10

0010

36VC1A50057 UN       4.00

防雨型人感センサー人感チャイムセット

インターネット調べ　モノタロウ　６７３２０７３４又は同等品

第３通信大隊第４係

浅倉２曹（３６７４）

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和6年3月29日

11

0011

36VC1A50057 UN       2.00

直流装置用端子

ＨＹＴＥＣＩＮＴＥＲ２万円以下商品カタログ　Ｐ３　１６５－ＫＳ０５－Ｋ００１ＪＪ又は同等品

第３通信大隊第４係

浅倉２曹（３６７４）

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和6年3月29日

12

0012

36VC1A50057 UN      18.00

［ＯＤ色］バックル付道具箱

ＥＳＣＯ’２４　Ｐ２６５５　ＥＡ５０６ＬＳ－１１又は同等品

第３通信大隊第４係

浅倉２曹（３６７４）

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和6年3月29日

13

0013

36VC1A50057 UN      11.00

［ＯＤ色］バックル付道具箱

ＥＳＣＯ’２４　Ｐ２６５５　ＥＡ５０６ＬＳ－１２又は同等品

第３通信大隊第４係

浅倉２曹（３６７４）

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和6年3月29日

14

0014

36VC1A50061 UN       1.00

映像表示器

ハイテクインター　２万円以下カタログ　Ｐ１３　１９７－ＯＬ０１－０００１ＪＪ又は同等品

第３通信大隊第４係

浅倉２曹（３６７４）

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和6年3月29日

15

0001

36VC1A50061 EA       8.00

道具箱プロケース

インターネット調べ　モノタロウ　３９５３０９８５又は同等品

第３通信大隊第４係

浅倉２曹（３６７４）

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和6年3月29日

16

0002

36VC1A50061 EA       1.00

デジタルカメラ用バッテリー：富士フィルム（ＦＵＪＩＦＩＬＭ）

ＥＳＣＯ便利カタログ　Ｐ２０２７　ＥＡ７５９ＧＢ－４３又は同等品

第３通信大隊第４係

浅倉２曹（３６７４）

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和6年3月29日

17

0003

36VC1A50061 EA      20.00

角形アルカリ乾電池

ＥＳＣＯ’２４　Ｐ２１５６　ＥＡ７５８ＹＢ－９Ｗ又は同等品

第３通信大隊第４係

浅倉２曹（３６７４）

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和6年3月29日

18

0004



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QGB15003560

  3

グループ

36VC1A50061 EA       5.00

電池チェッカー

ＥＳＣＯ’２４　Ｐ２１５７　ＥＡ７１０ＢＸ－２又は同等品

第３通信大隊第４係

浅倉２曹（３６７４）

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和6年3月29日

19

0005

36VC1A50061 EA      10.00

バリケートテープ

ＥＳＣＯ’２４　Ｐ２３５８　ＥＡ９８３ＤＢ－１又は同等品

第３通信大隊第４係

浅倉２曹（３６７４）

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和6年3月29日

20

0006

36VC1A50061 EA      10.00

ＢＮＣ中継コネクタ

インターネット調べ　モノタロウ　ＡＤ２－ＥＸ－ＪＪ又は同等品

第３通信大隊第４係

浅倉２曹（３６７４）

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和6年3月29日

21

0007

36VC1A50061 EA       2.00

ワンタッチコネクター

インターネット調べ　Ａｍａｚｏｎ　，ＣＥＳＦＯＮＪＥＲ　ＳＰＬ－２電気配線コネクター、２ウェイ４ポー

第３通信大隊第４係

浅倉２曹（３６７４）

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和6年3月29日

22

0008

36VC1A50061 EA      10.00

ＬＡＮケーブル延長コネクター（カテゴリー６準拠）

ＥＳＣＯ’２４　Ｐ１９７７　ＥＡ７６４ＢＭ－２又は同等品

第３通信大隊第４係

浅倉２曹（３６７４）

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和6年3月29日

23

0009

36VC1A50061 EA       2.00

１８個　プレミアム　ＰＣＴ－２１４　レバーナットワイヤコネクタ

インターネット調べ　Ａｍａｚｏｎ　１８個プレミアム　ＰＣＴ－２１４　又は同等品

第３通信大隊第４係

浅倉２曹（３６７４）

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和6年3月29日

24

0010

36VC1A50061 EA       4.00

ネジザウルスＤＦ

インターネット調べ　モノタロウ　８９５４１８８３　又は同等品

第３通信大隊第４係

浅倉２曹（３６７４）

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和6年3月29日

25

0011

36VC1A50061 EA       8.00

ＳＴボックス

インターネット調べ　モノタロウ　４８８７８５４２　又は同等品

第３通信大隊第４係

浅倉２曹（３６７４）

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和6年3月29日

26

0012

36VC1A50061 EA       2.00

ショルダーベルト付き２ＷＡＹキャリングバッグ

ＫＯＫＵＹＯ官公庁ベストセレクション　オフィス用品カタログ　Ｐ１１０　６６６２－３２７４又は同等品

第３通信大隊第４係

浅倉２曹（３６７４）

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和6年3月29日

27

0013



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QGB15003560

  4

グループ

36VC1A50061 EA       2.00

ＵＳＢ３．０対応メモリーカードリーダー（スティックタイプ）

ＫＯＫＵＹＯ官公庁ベストセレクション　オフィス用品カタログ　Ｐ５７　２００５－８６３０又は同等品

第３通信大隊第４係

浅倉２曹（３６７４）

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和6年3月29日

28

0014

3RL81AV0114 SH     800.00

敷きパット

ネット調べ　ニトリ　７５６３８２１　同等品可

千僧駐業　補給科　脇本曹長（内３５１６）

千僧駐業　補給科　脇本曹長（内３５１６）

千僧駐業

令和6年3月29日

29

0001

‐　以　下　余　白　‐


